議会運営委員会審査日程

令和７年３月１８日（火）

午前１０時

会場：取手市議会議事堂大会議室

１．開会

２．請願審査

請願第８号 取手市議会における予算・決算委員会審査を議員全員で行うこ

とを求める請願 （請願者発言あり）

３．政務活動費について

４．閉会中の所管事項調査について

５．その他

６．散会

令和７年３月１８日

取手市議会議長

岩 澤 信 様

議 会 運 営 委 員 会

委員長 赤 羽 直 一

閉会中の所管事項調査について

本委員会は、下記により所管事項について調査することにしたから、会議規則第１０５

条第１項及び第２項の規定により通知します。

記

１ 事項

（１）議会の運営に関する事項

（２）議会の会議規則、委員会に関する条例等に関する事項

（３）議長の諮問に関する事項

２ 目的

所管する事項の調査を行い、議会運営の向上を図るため。

３ 方法

事情の調査、資料の提供又は意見を求め、あるいは現地に出向いて資料収集の一環とし

て事情を視察する等の方法による。

４ 期間

令和８年第１回定例会まで